
11ème JEUX AFRICAINS - BRAZZAVILLE 
10/09/2015

LISTE DES PARTANTS - START LIST
Etape - Stage : TEAM TIME TRIAL WOMEN - 10/09/15

1 
2 
3 
4 

Olivier Lise 
Colyn Catherine 
Dalton Heidi 
Tshoko Zanele 

RSA19830530 
RSA19961121 
RSA19950321 
RSA19930215 

D.S. : - - 

RSA - South Africa RSA

5 
6 
7 
8 

Steyn Irene 
Neethling Chelna 
Vorster Michelle 
Adrian Vera 

NAM19770706 
NAM19950201 
NAM19780912 
NAM19931028 

D.S. : - - 

NAM - Namibie NAM

13 
14 
15 
16 

Beyene Tsega gebre 
Kidane Hadnet asmelash 
Gebru Eyeru tesfoam 
Tewele Sendel hafte 

ETH19940830 
ETH19930717 
ETH19961210 
ETH19940927 

D.S. : - - 

ETH - Ethiopie ETH

17 
18 
19 
20 

Ebtisam Zayed ahmed 
Hamdia Hassan helmy 
Salma Hamdy ahmed 
Menatalla Essan ragab 

EGY19960925 
EGY19950103 
EGY19960521 
EGY19971105 

D.S. : - - 

EGY - Egypt EGY

21 
22 
23 
24 

MARCUS Rosemary 
TOMBRAPA Gladys Grikpa 
Okafor Happy 
Odiase Glory 

NGR19931004 
NGR19930309 
NGR19930101 
NGR19930915 

D.S. : - - 

NGR - Nigeria NGR

27 
28 
29 

SAMBA NDOUNDOU Heba amira 
MOUNTSOMPA MBAKISSI Pridel norcia 
BIDIENGONO KIEMANI Romani ursula 

CGO19960211 
CGO19940610 
CGO19930403 

D.S. : - - 

CGO - Congo CGO

30 
31 
32 

SEDZRO Erica 
ABOMBIRE Sylvia assibi 
IBRAHIM Saratu 

GHA19951223 
GHA19920622 
GHA19920308 

D.S. : - - 

GHA - Ghana GHA
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